
 

 

Zarządzenie Nr 95/2015 

Burmistrza Barlinka 

z dnia 6 maja 2015 roku 
 

 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach 

wyborczych. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21 poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 § 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w 

Barlinku – Pani Klaudia Alicja Kałuzińska, z powodu zrzeczenia się. 

 

§ 2. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w 

Barlinku – Pani Monika Skrocka, z powodu zrzeczenia się. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Barlinka. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


